

Приложение №2 к Положению
о порядке проведения
открытого запроса предложений

ФОРМА ОПИСИ ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ

______________________________________________________________________ /полное фирменное наименование юридического лица или ФИО физического лица - Претендента/

	№
	Наименование документа
	Количество экземпляров
	Количество листов всех представленных экземпляров документов

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	





Подпись Претендента 
(или его уполномоченного представителя)     ____________	(_______________)       								м.п. 
«___»_________________2017г. 
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